1
08
-0
1-
01
F
Interrupteur-
limiteur capacitif

34x80 mm
G 1¼" A —— G 2" A
Typenschlüssel
Kontakte
S = Schließer
O = Öffner
Halterung
ohne Angabe
= keine Halterung
H = mit Halterung
Grundbezeichnung
Versorgungsspannung
0 = 20...250 V AC
1 = 10...35 V DC
2 = Namur (EN 50227)
Gehäuse
0 = mit Gehäuse PPH 1¼”
1 = ohne Gehäuse
2 = Stabausführung
3 = mit Gehäuse PTFE 1¼”
KG2
Typ
Schutzart
EN 60529
Anschlusskopf
Gehäuse